
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Program jednání VV SKFS

Datum a místo konání: 08. 09. 2022, od 17:00 hodin, sekretariát SKFS

Osobní účast: Tomáš Neumann, Tomáš Novák, Pavel Chán, Petr Blažej, Libor Zeman,
Ondřej Knobloch, Tomáš Sluka,

Online: nikdo
Omluveni: Pavel Šmejkal
Hosté: Tomáš Turek

Martin Havel, Slavoj Tichý (bod 4d)

1. Kontrola bodů z minulé schůze
a. SKFS ustupuje od podpory pitného režimu. Na příštím jednání VV představí Pavel

Chán ve spolupráci se sekretářem “protiinflační balíček”, jako finanční podporu ze

strany SKFS do klubů
2. Zpráva o činnosti sekretáře

a. Řádně odstartovali všechny krajské soutěže

b. Informace o chystaném jednání krajských sekretářů v PO 12.9. v Hradci Králové

3. informace o ekonomicko/finančních záležitostech svazu (Pavel Chán)

a. Diskutováno proplacené cestovném DFA na utkání mládeže na jaře 2021. Sekretář
pověřen kontrolou utkání na které byli DFA delegováni.

b. Sekretář pověřen realizací proplácení okresním svazům nákladů v maximální výši

50.000 Kč na OFS za akce pro mládež (memoriál Šurala a dívčí fotbal)

c. VV na příštím zasedání probere předložený návrh schvalování faktur a kontrolu

plnění rozpočtu

d. Pavel Chán zpracuje nový návrh na “účetní střediska”

e. VV bere na vědomí aktualizovaný rozpočet SKFS

f. Diskutováno jednání se sponzory a následné uzavírání darovacích případně
reklamních smluv (Energotrans, Únětický pivovar, HDT impex s.r.o.)



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

4. informace a podněty z komisí

a. STK (Ondřej Knobloch)

i. Probíhají standardní úkony v rámci změn termínů nebo místa utkání

ii. Odhlášení družstva Baníku Švermov z 1. A dorostu

iii. Rekolaudace stadionu TJ Roztoky

iv. STK do konce září rozešle do všech klubů kolaudační protokol stadionů a

hřišť, na kterých se hrají soutěže SKFS. Každý klub do 31.10. tento protokol

vyplní, připojí fotodokumentaci hřiště a zázemí a podle vzorového

dokumentu vyplní řád pořadatelské služby. Součástí každého protokolu bude

i plánek areálu (mapy google foto + popisky areálu). Cílem není zavírání

stadionů, ale modernizace hřišť a zázemí dle pravidel fotbalu zejména s

ohledem na bezpečnost hráčů a diváků.

v. Schválen návrh na financování a odměny členům STK. Upraveno v rozpočtu

SKFS.

vi. Diskutováno vkládání videí utkání z KP na úložiště.

b. KR (Petr Blažej)

i. Do příštího VV představí KR projekt mentorů pro rozhodčí

ii. předseda KR dořeší termín nabídnuté  semináře od R. Příhody pro vybrané

rozhodčí SKFS

iii. Sekretář SKFS objedná další spreje a držáky pro R

iv. Předseda KR dořeší vyúčtování VPR za jaro 2022 k přefakturaci na FAČR.

v. VV ukládá KR delegovat na krajské soutěže výhradně delegáty z listiny SKFS.

V případě, že nebudou krajští delegáti v požadovaném počtu schopni pokrýt

víkendové zápasy, můžou být delegování na utkání SKFS i DFA z listiny ŘKČ,

případně LFA.

vi. KR eviduje nominace DFA nad rámec obsazených 33% procent utkání v

dospělých soutěžích SKFS.

vii. VV bere na vědomí listiny R a DFA pro podzimní část sezóny 2022/2023

c. KM (Pavel Šmejkal)

i. Jmenování nového předsedy KM - úkol trvá

ii. O víkendu 10/11 září začíná krajská soutěž přípravek

iii. Diskutován rozpočet KM - čerpání a schvalovací procesy

iv. Na příští zasedání VV bude pozván M. Kormaník.

d. DK (Tomáš Sluka - nový gestor za VV)

i. Martin Havel a Slavoj Tichý za DK diskutovali na VV o činnosti DK SKFS.

Všichni diskutující berou na vědomí zájem  o větší vzájemnou komunikaci

napříč komisemi SKFS.

ii. T. Sluka představil VV své poznatky z jednání DK ze dne 1.9.2022.



Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

5. podněty z klubů (Pavel Šmejkal, Tomáš Turek)

a. Dne 25.8. proběhlo jednání zástupců sdruženého klubu Hostouň / Švermov s členy

STK SKFS a gestorem KM Pavlem Šmejkalem. Zástupci Hostouně dále budou jednat s

předsedou T. Neumannem o mládeži nejen v rámci SKFS.

6. různé

a. Diskutována nejen finanční podpora SKFS turnaji PLANEO Cup

b. Diskutována možnost pořízení kamer pro mužstva krajské přeboru

Zapsal: Tomáš Turek

Ověřil: Tomáš Novák, Ondřej Knobloch

Termín příštího jednání VV SKFS je naplánován na PO 3.10.2022 od 17:00 v sídle sekretariátu SKFS.


